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НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ
ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ СОФИЯ

1000 гр. София, ул. "Аксаков" № 21 , ЕИК по БУЛСТАТ 1310631880221

АКТ 
ЗА ПРИХВАЩАНЕ 

ИЛИ ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ
№ П-22220621120156-004-001 / 05.08.2021 г.

Настоящият акт за прихващане или възстановяване се издава от Нели Димитрова Петрова на
длъжност Главен инспектор по приходите, на основание чл. 129 от ДОПК, във връзка с подадена СД по
ЗДДС с вх.№ 22061493159 / 09.07.2021 г., за извършена проверка на

 
БЯЛ ДЕН ЕООД 

ЕИК по ЗТР/БУЛСТАТ 206450255

Адрес за 
кореспонденция гр.СОФИЯ, жк Хаджи Димитър бл.129А вх.Б ет.6 ап.10

Адрес по чл. 8 от ДОПК гр.СОФИЯ, жк Хаджи Димитър бл.129А вх.Б ет.6 ап.10

Представлявано от ГЕОРГИ СВЕТЛОЗАРОВ ИВАНОВ

от органи по приходите: 
1. Нели Димитрова Петрова на длъжност Главен инспектор по приходите

При проверката бяха направени следните 

КОНСТАТАЦИИ: 
 
1. "БЯЛ ДЕН'' ЕООД  е вписано в  Търговският регистър към Агенцията по вписвания на 26.03.2021 г. При
извършена проверка в Търговският регистър не са установени открити производства по прекратяване,
несъстоятелност или ликвидация.
2.Извършвана дейност през проверявания период - отдаване под наем на собствени недвижими имоти.
С нот. акт № 81 от 21.04.2021 г. Бял Ден ЕООД е закупило апартамент с площ 81,00 кв.м., находящ се в
гр.Бяла ,обл.Варна,ул.Цар Ивайло " №1 от МИГ-МАРКЕТ ООД с ЕИК 813208824. Имотът е вписан
в Агенция по вписванията.
3. Упражнявана дейност в следните обекти през периода:
- апартамент № 98,  находящ се в гр.Бяла, обл.Варна, ул.Цар Ивайло " №1, който дружеството отдава
под наем.
4. По ЗДДС дружеството е регистрирано, считано от 29.03.2021 г.Регистрация по избор, независимо от
облагаемия оборот
5. Проверяван период -01.04.2021 г.-30.06.2021 г.
6.В хода на настоящото производство са предприети следните процесуални действия:
На основание чл. 37, ал. 3, чл. 53 и чл. 56, ал. 1 от ДОПК на проверяваното лице е изготвено ИПДПОЗЛ
№ П-22220621120156-040-001/ 13.07.2021 г., връчено на 14.07.2021 г. по електронен път. На 15.07.2021
г. по електронен път са постъпили документи и справки във връзка с ИПДПОЗЛ.
7. Установени факти, обстоятелства и доказателствата за тях:
Настоящата проверка е първа, отнася се  за периода 01.04.2021 г. – 30.06.2021 г.  и е във връзка с
подадена СД по ЗДДС за м.06.2021 г., съгласно която е деклариран ДДС за възстановяване в размер на 
11 540,25 лв. посочен в клетка 80 от справката – декларация на основание чл. 92, ал. 1 от ЗДДС.
1. За периода 01.04.2021 г.-30.04.2021 г.е подадена в срока по чл.125, ал.5 от ЗДДС справка -
декларация с вх. № 22061485088 / 13.05.2021 г. с деклариран резултат за периода - ДДС за
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възстановяване в размер на 11 505.34  лв.
За периода дружеството   не е декларирало извършени доставки.
По отношение на доставките по които дружеството е получател са декларирани доставки  с право на
пълен данъчен кредит в размер на 57526.72 лв. и ДДС с право на пълен данъчен кредит в размер на 11
505.34 лв.
3. За периода 01.05.2021 г. -31.05.2021 г. е подадена в срока по чл.125, ал.5 от ЗДДС справка -
декларация с вх. № 22061491981 / 14.06.2021  г., с  деклариран резултат за периода – ДДС за
възстановяване в размер на 54.17  лв.
За периода дружеството   не е декларирало извършени доставки.
По отношение на доставките по които дружеството е получател са декларирани доставки с право на
пълен данъчен кредит в размер на  270.87 лв. и ДДС с право на пълен данъчен кредит в размер на 54.17
лв.
4. За периода 01.06.2021 г. -30.06.2021 г. е подадена в срока по чл.125, ал.5 от ЗДДС справка -
декларация с вх. № 22061493159 / 09.07.2021 г., с  деклариран резултат за периода – ДДС за внасяне
в размер на 19.26 лв., приспаднат по реда на чл.92, ал.1 от ЗДДС от ДК за м.04.2021 г.
За периода дружеството   е декларирало:
-  данъчна основа на облагаеми доставки с място на изпълнение на територията на страната в размер
на  1066.08 лв. и начислен ДДС в размер на  213.21 лв.
По отношение на доставките по които дружеството е получател са декларирани доставки с право на
пълен данъчен кредит в размер на  969.75 лв. и ДДС с право на пълен данъчен кредит в размер на
193.95 лв.
През м.06.2021 г. приключва процедурата по приспадане на ДДС на основание чл.92, ал.1 от ЗДДС,
възникнала през данъчен период м.04.2021 г. с резултат ДДС за възстановяване в размер на 11 540,25
лв.
Относно регистрирани трудови договори:
През проверявания период в дружеството няма  назначени  лица по трудови правоотношения.
Управителя на дружеството е осигурен на максималния осигурителен праг в друго дружество.
Финансиране: Дружеството финансира дейността си със собствени оборотни средства от реализирани
приходи от основната си дейност и средства на собственика.
Видно от представената оборотна ведомост към 30.06.2021г.
- счетоводна сметка 493 "средства на собственика " е с крайно кредитно салдо в размер на 72 250,00 лв.
През периода е отразен оборот по кредита на сметката 72 250,00 лв. Средствата са предоставени по
банков път от управителя. При проверка в ИМ на НАП се установи, че управителя има възможност да
предостави средствата на дружеството.
Относно наличие на ДМА: 
Представена е оборотна ведомост към 30.06.2021 г., съгласно която ЗЛ   притежава  ДМА:
- с/ка 224 „инвестиционни имоти" е с крайно дебитно салдо в размер на  57 526,72 лв.
В хода на настоящото производство е извършена проверка относно спазване разпоредбите на чл.6,
ал.3, т.1 и т.2 , чл.9, ал.3, т.1 и т.2 от ЗДДС , във връзка с чл.27, ал.6 от ЗДДС. На задълженото лице са
предоставени за попълване следните справки:
-справка за недвижими имоти,
-справка за собствени или наети пътни превозни средства, в които местата за сядане без това на
водача, е не повече от 8 и максималната маса е не повече от 3.5 тона ,
-справка за придобитите мобилни телефони или преносима офис-техника.
Дружеството декларира, че не  е  използвало и отделяло ДМА или стоки или за лични нужди на ДЗЛ, на
собственика, на работници и служители, или на трети лица. В подадените СД по ЗДДС за данъчни
периоди от 01.04.2021 г. – 30.06.2021 г. в клетка 23 - Начислен ДДС за доставка на стоки и услуги за
лични нужди, е посочена стойност 0,00 лв.
Приходите на дружеството за проверявания период са отразени както следва :
- с/ка 703 – приходи от продажба на услуги в размер на  1 066,08 лв.
Данъчният кредит  е формиран основно от упражнено право на данъчен кредит по фактури издадени
от следните доставчици :
2280200561 01.06.2021 BG131470112 ЮСК спално бельо,

завивка
129,17 25,83

3000005137 14.06.2021 BG201680761 ИНТЕРШОП
ООД

хотелско легло 250,23 50,05

0000105684 27.05.2021 BG203147146 МАТРАЦИ.БГ
ЕООД

матрак,
възглавници,
протектор

270,87 54,17

0000004796 11.06.2021 BG205044344 ЯНСС ООД пералня 390,83 78,17

0000176587 21.04.2021 BG3901231070 НОТАРИУС
РОЗА
КОЖУХАРОВА

НОТАРИАЛНА
ТАКСА

569,07 113,81

5400000855 20.04.2021 BG813208824 МИГ-МАРКЕТ
ООД

ПОКУПКА ИМОТ
АВАНСОВО

56914,65 11382,93
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ПЛАЩАНЕ

При проверка в информационния масив на НАП се установи, че издадените фактури от доставчиците на
дружеството са отразени в дневниците за продажби за съответните месеци.
„БЯЛ ДЕН'' ЕООД отговаря на изискванията на чл.92, ал.1,т.4 от ЗДДС за възстановяване на ДДС в
размер на 11 540,25 лв.
Дружеството няма изискуеми публични задължения. Прилагам "Справка за задълженията на ЗЛ".
Неразделна част от настоящия акт за прихващане или възстановяване са приложените към него 
доказателства по следния опис:
 

1. Искане за представяне на документи и писмени обяснения от ЗЛ - № П-22220621120156-040-001 /
13.07.2021.
Приложения към документа:
1.1. sm_613.jpg
1.2. Баланс_04.pdf
1.3. sm_501.jpg
1.4. sm_503.jpg
1.5. sm_703.jpg
1.6. sm_629.jpg
1.7. sm_4538.jpg
1.8. sm_4539.jpg
1.9. ведомост_04.2021.pdf
1.10. Баланс_05.pdf
1.11. Баланс_06.pdf
1.12. ведомост_06.2021.pdf
1.13. ведомост_05.2021.pdf
1.14. Protokol_Vnoska_69000.docx
1.15. Декларация Банкова Сметка.docx
1.16. Справка-ЛП-недв.имоти.xlsx
1.17. Справка-ЛП-автомобили.xlsx
1.18. договор_банкова_сметка.jpg
1.19. Справка-ЛП-офис-техника-и-др.xlsx
1.20. 2021_04_20_MigMarket_Апартамент_68297.58.pdf
1.21. 2021_05_27_Sleepy_Matrak_325.04.jpg
1.22. 2021_04_21_NotaryTaxs_682.88.jpg
1.23. 2021_06_14_MatraciBg_leglo_300.28.pdf
1.24. 2021_05_27_Sleepy_Matrak_Casov_Bon.jpg
1.25. 2021_06_11_QNSS_Peralnq_469.00.jpg
1.26. image_2021-07-15_111605.png
1.27. platezno_peralnq_469.jpg
1.28. platezno_apartament.jpg

2. справка за задълженията - Вх. № 1 / 05.08.2021.
Приложения към документа:
2.1. справка за задълженията БЯЛ ДЕН.pdf

В резултат на направените констатации:
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І. ПРИХВАЩАМ:
Недължимо платени и събрани суми за данъци, задължителни осигурителни вноски, наложени от органите по приходите глоби и имуществени санкции,

както и суми, подлежащи на възстановяване срещу изискуеми публични вземания, събирани от НАП, както следва:

/в лева/ 

№
по

ред

Изискуеми вземания Суми за възстановяване
Прихваната

сума

Остатък за 
прихващане

или 
възстановя

ване

Вид 
документ

№ и
дата Вид

Код за 
вид 

плащане
Период Сума Вид

Код за 
вид

плащане
Период Сума

х 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ВСИЧКО: Х Х Х Х Х Х Х

ІІ. ВЪЗСТАНОВЯВАМ:
Недължимо платени и събрани суми за данъци, задължителни осигурителни вноски, наложени от органите по приходите глоби и имуществени санкции, както и 
суми, подлежащи на възстановяване общо в размер на 11540.25 лв. /словом - единадесет хиляди петстотин и четиридесет лева и двадесет и пет 
стотинки/, в това число по видове:
Данък върху добавената стойност  от 01.04.2021 г. до 30.06.2021 г. в размер на 11540,25 лв.
По банкова сметка № BG98FINV91501017531175 към ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА .

На основание чл. 129, ал. 7 и чл. 152, ал. 1 от ДОПК актът за прихващане или възстановяване може да се обжалва изцяло или в отделни негови части в
14-дневен срок от връчването му пред директора на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика" гр. София, като жалбата се подава чрез
териториалната дирекция.

Настоящият акт за прихващане или възстановяване се състави в три еднообразни екземпляра – два за органа по приходите и един за проверяваното
лице.
 

ОРГАН/И ПО 
ПРИХОДИТЕ:

Нели Димитрова Петрова
Главен инспектор по приходите при ТД на НАП 
София

Национална агенция за приходите обработва и защитава личните Ви данни, съобразно изискванията на Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД) и Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 г.

Повече подробности за ангажиментите на Националната агенция за приходите, в качеството й на администратор на лични данни, можете да намерите в „Политика по защита на
личните данни в Националната агенция за приходите", публикувана на интернет адрес: www.nap.bg или да се свържете с нас на имейл адреса на Информационния център на НАП:
infocenter@nra.bg и телефон: 0700 18 700.

http://www.nap.bg
mailto:infocenter@nra.bg
http://www.nra.bg/page?id=178
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Р  А  З  П  И  С  К  А
Днес …………г.,………………………..………………………................с ЕГН…………….............. на длъжност...………………….,

(име, презиме, фамилия)

в качеството си на ………………………………………......................  на БЯЛ ДЕН ЕООД с ЕИК по ЗТР /БУЛСТАТ 206450255
получих екземпляр от АПВ № П-22220621120156-004-001/ 05.08.2021, издаден от Нели Димитрова Петрова, на длъжност
Главен инспектор по приходите при Териториална дирекция София.
При получаване на документа от пълнолетен член на семейството, същият се задължава да го предаде на лицето или
неговия пълномощник.
ВРЪЧИЛ:……………………………………………………………………........................ ПОЛУЧИЛ:…………………………….

(трите имена, длъжност, подпис) (подпис)

БЕЛЕЖКА НА ВРЪЧИТЕЛЯ: (при отказ)

Днес, …………...…, лицето ………………………………............

………………………………………………………….……...............
(трите имена и ЕГН )

в качеството му на …………………………………………............

на ……………………………………………………………...............
( име/наименование на задълженото лице)

отказа да получи екземпляр от настоящия акт.
ВРЪЧИТЕЛ: ……………..………………………………….............

(трите имена и длъжност)

………………………….. ПОДПИС: …...………………….

СВИДЕТЕЛИ:

1. …………………………………………………………….........
(трите имена )

адрес ………………...…………………………………………….,

..............................................................подпис: ...……..……….

2. …………………………………………………………….........
(трите имена )

адрес ……..……………………………………………………….,

..............................................................подпис: ...……..……….
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